4.12.2025 1
EL-ME1105 - GratTec Maschinelles Bohrung-Entgratwerkzeug Ø10,5 mm, D2 - 10mm, L - 125mm,
L2 - 80mm
139,50 € *
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten
Marke: NOGA Engineering & Technologie LTD
Bestell-Nr.: EL-ME1105
Entgratgabel Ø 10,5mm, D2 - 10mm, L - 125mm, L2 - 80mm, L3 - 12mm
Lieferumfang:
Halter und Klinge
CAD-Datei: EL-ME1105.stp
Detaillierte Produktbeschreibung:
Das maschinelles Entgratwerkzeug kann in einem
Arbeitsgang, Durchgangsbohrungen Vor- und
Rückwärts Entgraten und ermöglicht so ein schnelles,
effektives, wirtschaftliches und gleichmäßiges
Entgraten der Bohrungskanten.
Einsetzbar für Durchgangsbohrungen von 3mm bis
zu 25 mm.
Klingen austauschbar.
Effizientes, wirtschaftliches und präzises Entgraten
von Bohrungen.
Hinweis:
EL-ME2060, EL-ME2062